
Ratsmitglieder Name Vorname E-Mailadressen

CDU Kohkemper Hartmut hardykohkemper@web.de

Werdel Nicole nicole-werdel@t-online.de

SPD Schlömer Hans hans.schloemer@spd-overath.de

Kappes Kevin kevin.kappes@spd-overath.de

Grüne Reddemann Monika monika.reddemann@gmx.de

Keller-Bartel Dagmar keller.bartel@netcologne.de

FDP Dr. Knitter Hans-Georg hg@praxis-dr-knitter.de

Pütz Manfred manfred.puetz@t-online.de

BFO Krämer Wolfgang wolfgang@wokrae.de

Komp Silke s.komp-etenz@t-online.de

Ehrenamtliche Bürger

Pfisterer Birgit birgit.pfisterer@caritas-oberberg.de

Schmitz Heribert schmitz-overath@t-online.de

Schwerdtle Manuela manuschwerdtle@aol.com

Stellvertreter

Amelung Corinna corinna.amelung@gmx.de

Braun Joachim braun-joe@t-online.de

Volberg Uwe u.volberg@t-online.de

Verwaltung

Sassenhof Bernd B.Sassenhof@overath.de

Rijntjes Herbert H.Rijntjes@overath.de

Mitglieder Sparkommission Nr. 3 (Jugendhilfe, Kindertageseinrichtungen, Freizeit und Kultur)
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